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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa
Sabado Interlagos 4,309 Km .;.;.
Prova 1 GP Light 15/4/2017 15:10. H B

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:50.621 | - 15:43:13.795 5 1:53.406 +1.285 15:36:07.199
(15) JULIO CESAR SILVA 10 1:51.172 +0.551 15:45:04.967 6 1:53.662 +1.541 15:38:00.861
1 15:28:16.762 11 1:51.224 +0.603 15:46:56.191 7 1:53.822 +1.701 15:39:54.683
2 1:50.547 +1.999 15:30:07.309 12 1:51.580 +0.959 15:48:47.771 8 1:53.118 +0.997 15:41:47.801
3 1:50.116 +1.568 15:31:57.425 9 1:53.738 +1.617 15:43:41.539
4 1:50.150 +1.602 15:33:47.575 (14) RAFAEL DE PAULA 10 1:52.904 +0.783 15:45:34.443
5 1:49.997 +1.449 15:35:37.572 1 15:28:18.140 1 1:53.207 +1.086 15:47:27.650
6 1:49.479 +0.931 15:37:27.051 2 1:52.440 +2.065 15:30:10.580 12 1:52.121 | - 15:49:19.771
7 1:48.707 +0.159 15:39:15.758 3 1:52.440 +2.065 15:32:03.020
8 1:49.382 +0.834 15:41:05.140 4 1:52.342 +1.967 15:33:55.362 (1) ADILSON CALLIX JUNIOR
9 1:49.811 +1.263 15:42:54.951 5 1:52.294 +1.919 15:35:47.656 1 15:28:23.268
10 1:50.296 +1.748 15:44:45.247 6 1:52.765 +2.390 15:37:40.421 2 1:52.051 | - 15:30:15.319
11 1:49.074 +0.526 15:46:34.321 7 1:51.567 +1.192 15:39:31.988 3 1:52.352 +0.301 15:32:07.671
12 1:48.548 - 15:48:22.869 8 1:51.267 +0.892 15:41:23.255 4 1:52.748 +0.697 15:34:00.419
9 1:51.787 +1.412 15:43:15.042 5 1:53.059 +1.008 15:35:53.478
(26) JULIANO FERRANTE JUNIOR 10 1:50.375 - 15:45:05.417 6 1:54.326 +2.275 15:37:47.804
1 - 15:28:21.053 11 1:51.797 +1.422 15:46:57.214 7 1:54.711 +2.660 15:39:42.515
2 1:51.058 +3.562 15:30:12.111 12 1:52.112 +1.737 15:48:49.326 8 1:53.876 +1.825 15:41:36.391
3 1:49.146 +1.650 15:32:01.257 9 1:53.513 +1.462 15:43:29.904
4 1:47.496 - 15:33:48.753 (11) EVANDRO VALERIO 10 1:59.410 +7.359 15:45:29.314
5 1:49.484 +1.988 15:35:38.237 1 15:28:18.209 11 1:56.095 +4.044 15:47:25.409
6 1:49.743 +2.247 15:37:27.980 2 1:51.046 | - 15:30:09.255 12 1:56.270 +4.219 15:49:21.679
7 1:49.189 +1.693 15:39:17.169 3 1:52.325 +1.279 15:32:01.580
8 1:49.017 +1.521 15:41:06.186 4 1:52.301 +1.255 15:33:53.881 (22) VANDERLEI ALVES
9 1:50.375 +2.879 15:42:56.561 5 1:52.884 +1.838 15:35:46.765 1 15:28:26.797
10 1:49.690 +2.194 15:44:46.251 6 1:52.180 +1.134 15:37:38.945 2 1:54.852 +1.154 15:30:21.649
1 1:48.926 +1.430 15:46:35.177 7 1:52.230 +1.184 15:39:31.175 3 1:55.557 +1.859 15:32:17.206
12 1:48.520 +1.024 15:48:23.697 8 1:51.528 +0.482 15:41:22.703 4 1:55.503 +1.805 15:34:12.709
9 1:52.778 +1.732 15:43:15.481 5 1:53.698 - 15:36:06.407
(18) FABIO BRUNETTI FALCI 10 1:51.274 +0.228 15:45:06.755 6 1:53.953 +0.255 15:38:00.360
1 15:28:20.895 u 1:54.039 +2.993 15:47:00.794 7 1:55.193 +1.495 15:39:55.553
2 1:52.651 +3.859 15:30:13.546 12 1:53.678 +2.632 15:48:54.472 8 1:54.898 +1.200 15:41:50.451
3 1:52.546 +3.754 15:32:06.092 9 1:55.586 +1.888 15:43:46.037
4 1:50.416 +1.624 15:33:56.508 (25) DOUGLAS NICOLINI ALVES DA CRUZ 10 1:55.567 +1.869 15:45:41.604
5 1:50.628 +1.836 15:35:47.136 1 15:28:28.667 11 1:56.867 +3.169 15:47:38.471
6 1:50.206 +1.414 15:37:37.342 2 1:57.043 +6.299 15:30:25.710 12 1:55.993 +2.295 15:49:34.464
7 1:49.813 +1.021 15:39:27.155 3 1:54.528 +3.784 15:32:20.238
8 1:49.788 +0.996 15:41:16.943 4 1:52.581 +1.837 15:34:12.819 (12) EVERTON CLAYTON BENTLIN
9 1:49.149 +0.357 15:43:06.092 5 1:52.431 +1.687 15:36:05.250 1 15:28:26.196
10 1:48.979 +0.187 15:44:55.071 6 1:52.552 +1.808 15:37:57.802 2 1:57.341 +2.808 15:30:23.537
11 1:48.792 N 15:46:43.863 7 1:52.285 +1.541 15:39:50.087 3 1:58.304 +3.771 15:32:21.841
12 1:48.950 +0.158 15:48:32.813 8 1:51.233 +0.489 15:41:41.320 4 1:56.439 +1.906 15:34:18.280
9 1:51.705 +0.961 15:43:33.025 5 1:56.707 +2.174 15:36:14.987
(8) ELIAS VIEIRA PINHO 10 1:52.281 +1.537 15:45:25.306 6 1:56.175 +1.642 15:38:11.162
1 1528.19.634 1 1:50.744 | - 15:47:16.050 7 1:54.727 +0.194 15:40:05.889
2 1:53.355 +4.436 15:30:12.989 12 1:50.756 +0.012 15:49:06.806 8 1:54.533 - 15:42:00.422
3 1:52.672 +3.753 15:32:05.661 9 1:57.399 +2.866 15:43:57.821
4 1:50.416 +1.497 15:33:56.077 (7) DIEGO CHEDAS MAZON 10 2:00.088 +5.555 15:45:57.909
5 1:51.513 +2.594 15:35:47.590 1 15:28:19.310 1 2:00.614 +6.081 15:47:58.523
6 1:50.981 +2.062 15:37:38.571 2 1:53.310 +0.144 15:30:12.620 12 1:56.494 +1.961 15:49:55.017
7 1:49.226 +0.307 15:39:27.797 3 1:53.166 | - 15:32:05.786
8 1:50.049 +1.130 15:41:17.846 4 1:53.784 +0.618 15:33:59.570 (5) CESAR LUIS DA SILVA
9 1:49.715 +0.796 15:43:07.561 5 1:53.229 +0.063 15:35:52.799 1 15:28:27.997
10 1:48.919 - 15:44:56.480 6 1:54.669 +1.503 15:37:47.468 2 1:56.973 +1.499 15:30:24.970
11 1:49.493 +0.574 15:46:45.973 7 1:54.464 +1.298 15:39:41.932 3 1:58.155 +2.681 15:32:23.125
12 1:49.650 +0.731 15:48:35.623 8 1:53.873 +0.707 15:41:35.805 4 1:55.920 +0.446 15:34:19.045
9 1:53.262 +0.096 15:43:29.067 5 1:56.104 +0.630 15:36:15.149
(36) THIAGO JOSE M FELICIANO FREITAS 10 1:53.316 +0.150 15:45:22.383 6 1:56.522 +1.048 15:38:11.671
1 15:28:22.186 u 1:53.631 +0.465 15:47:16.014 7 1:56.349 +0.875 15:40:08.020
2 1:52.099 +1.478 15:30:14.285 12 2:00.819 +7.653 15:49:16.833 8 1:57.728 +2.254 15:42:05.748
3 1:52.415 +1.794 15:32:06.700 9 1:57.742 +2.268 15:44:03.490
4 1:51.744 +1.123 15:33:58.444 (17) MARCOS DA COSTA KAWASAKI 10 1:58.635 +3.161 15:46:02.125
5 1:50.729 +0.108 15:35:49.173 1 15:28:23.801 11 1:58.506 +3.032 15:48:00.631
6 1:51.155 +0.534 15:37:40.328 2 1:54.318 +2.197 15:30:18.119 12 1:55.474 - 15:49:56.105
7 1:51.578 +0.957 15:39:31.906 3 2:01.505 +9.384 15:32:19.624
8 1:51.268 +0.647 15:41:23.174 4 1:54.169 +2.048 15:34:13.793 (18) NICOLA GIACOMO RUBENS BUDICIN
Crono OfICIal FPM = 11 99670-6569 Uf /motorscompany B @piloto_leandromello
Diretor de Prova Rodrigo Almeida ~ g e

~TIPZTNECE = B ssrarec

E ==

Vi @ YAMAHA . o+ 1LMos

[ —

otors)>
OIIpany

www.motorscompany.com.br onnrata@mo:arsc:ompaf\ﬁ&nﬁl:;lrjz




enae

Paulista de Motovelocidade 1la Etapa

Sabado
Prova 1 GP Light

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
15/4/2017 15:10.

B
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Volta Volta Tm
1
2 2:03.316
3 2:05.151
4 2:05.158
5 2:05.930
6 2:03.685
7 2:04.101
8 2:03.156
9 2:01.823

10 2:02.107
1 2:02.602

DI

+1.493
+3.328
+3.335
+4.107
+1.862
+2.278
+1.333

+0.284
+0.779

f

Hora do dia

15:28:32.588
15:30:35.904
15:32:41.055
15:34:46.213
15:36:52.143
15:38:55.828
15:40:59.929
15:43:03.085
15:45:04.908
15:47:07.015
15:49:09.617
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Crono oficial FPM
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